
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 907

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:32:13

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Urnas Funerárias adultas e infantil, para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Assistência Social de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023-PE-NL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2023.
Objeto: Aquisição de Urnas Funerárias adultas e infantil, para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Assistência Social de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
21/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/907/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-urnas-funerarias-adultas-e-infantil-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d55b2f35088ecdb72bf94086bdee2992.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

31/01/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

31/01/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

11/12/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/12/2023 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS Baixar

11/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/12/2023 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

11/12/2023 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

11/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240004/2024 J G O S... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 237.250,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34fe835eb811bae3eedd810a207242df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ced6ce3e9644da3461dc2f4318acd7f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f66251c9183ebe3a7bc9372ed8cea736.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a4040e40556c787e96406514cd5964.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb29bbd3a0582c226ed040227b0c28e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8710e27c51b43ff14880a6bbab3f7bcb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6afbeb2e84d2f87950584cb66dae02ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cfe31217a4529d6e2476051d0a5d496.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7484632b281a666c0855266701f1d2fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f135e8119a80e4b1b1faac9105a1a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1400

